МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА СЕЛА СЕНЦОВО ЛИПЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ (МБОУ СШ с. СЕНЦОВО)

ПРИКАЗ

от 13 февраля 2024 года                      №40

О внесении изменений в приказ от 29 декабря

2020 года №222

 В связи кадровыми изменениями, изменением состава родительского

комитета

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 29 декабря 2020 года №222 «О создании

комиссии по антикоррупционной работе» (далее – приказ).

2. В пункте 1 приказа исключить из состава Попова Руслана

Вячеславовича, Шумову Елену Митрофановну, Лоськову Елену

Алексеевну.

3. Включить в пункт 1 Лобову Ольгу Анатольевну, директора МБОУ СШ

с.Сенцово, председателя комиссии; Шпак Ирину Викторовну,

председателя первичной профсоюзной организации, Мукаеву Марину

Анатольевну, члена родительского комитета.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор     О. А. Лобова